
UCHWAŁA NR VI-357/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania przedstawiciela Powiatu Wołomińskiego do spraw współpracy 

z Województwem Mazowieckim podczas realizacji projektu pozakonkursowego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 

2014-2020, zatytułowanego „Stworzenie otwartych danych wraz z budową zaplecza 

techniczno-technologiczno-koordynacyjnego dla samorządów terytorialnych 

województwa mazowieckiego”, zwanego projektem SOD 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Pana Dariusza Maślanego – Geodetę Powiatowego na przedstawiciela Powiatu 

Wołomińskiego do spraw współpracy z Województwem Mazowieckim podczas realizacji 

przez Województwo Mazowieckie projektu pozakonkursowego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, zatytułowanego 

„Stworzenie otwartych danych wraz z budową zaplecza techniczno-technologiczno-

koordynacyjnego dla samorządów terytorialnych województwa mazowieckiego”, zwanego 

projektem SOD. 

§ 2 

Do zadań przedstawiciela Powiatu Wołomińskiego należy w szczególności; 

1) współpraca z Województwem Mazowieckim przy realizacji Projektu SOD;  

2) uzgadnianie na bieżąco spraw związanych z realizacją umowy na „Cyfryzację danych 

Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego (PZGiK) szczebla 

powiatowego w celu ich publikacji” realizowanej w ramach Projektu SOD;  

3) współdziałanie z Województwem Mazowieckim oraz Wykonawcami przy realizacji 

projektu; 

4) udział w czynnościach odbioru ilościowego i jakościowego usług i dostaw 

realizowanych w ramach projektu SOD. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

                                   

/-/ Piotr Borczyński 

 

 

   


